[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	22.10.2008 № 311-р

	11-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропав-ловска-Камчатского от 08.10.2008 № 47/2110ж-2008 «На Положение о порядке предоставления в аренду объектов муниципального нежилого фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе, принятое решением Городской Думы от 05.03.2008 № 76-р»

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 08.10.2008 № 47/2110ж-2008 «На Положение о порядке предоставления в аренду объектов муниципального нежилого фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе, принятое решением Городской Думы от 05.03.2008 № 76-р», с целью приведения муниципальных правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 08.10.2008 № 47/2110ж-2008 «На Положение о порядке предоставления в аренду       объектов муниципального нежилого фонда в Петропавловск-Камчатском       городском округе, принятое решением Городской Думы от 05.03.2008        № 76-р» удовлетворить.
2. Создать рабочую группу по приведению в соответствие проекта нормативного правового акта, регулирующего данную сферу правоотношений в следующем составе:

председатель рабочей группы:

	Препелица И.А.
	-
	заместитель Главы Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены рабочей группы:

	Бардовский О.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Задорожний В.В.
	-
	первый заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник юридического отдела;

	Платонова Е.В.
	-
	начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Тегай В.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Чеботарёв Ю.К.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7.

3. Рабочей группе подготовить проект нормативного правового акта, регулирующего данную сферу правоотношений с учетом требований       протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 08.10.2008 № 47/2110ж-2008 «На Положение о порядке предоставления в аренду объектов муниципального нежилого фонда в Петропавловск-Камчатском       городском округе, принятое решением Городской Думы от 05.03.2008         № 76-р» и внести его на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
 4. Поручить председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского  сообщение  об  итогах  рассмотрения  протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 08.10.2008 № 47/2110ж-2008 «На Положение о порядке предоставления в аренду объектов муниципального нежилого фонда в Петропавловск-Камчатском  городском округе, принятое решением Городской Думы от 05.03.2008 № 76-р».
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец